
 

DATUM:     28. ŘÍJEN 2023 

 

MÍSTO STARTU A CÍLE: Náměstí před zámkem v Louňovicích pod Blaníkem 

 

MÍSTO ZÁZEMÍ ZÁVODU:  Náměstí před zámkem v Louňovicích pod Blaníkem 

 

START HLAVNÍHO ZÁVODU: 14:00 

 

START DĚTSKÝCH ZÁVODŮ:   12:30 Start dětského závodu (2017 a mladší) 0,4 km 
12:45 Start dětského závodu (2016- 2013) - 0,8 km 
13:00 Start dětského závodu (2009- 2012) - 1,3 km 

 

VÝDEJ STARTOVNÍCH BALÍČKŮ: 12:00-12:20 Výdej čísel dětského závodu 
     12:30-13:30 Výdej čísel hlavní závodu 

 

POPIS TRATÍ: Povrch: asfalt, polní cesta, lesní cesta 

 

VĚKOVÉ KATEGORIE: (možné uvést starty jednotlivých kategorií) 

 

PROGRAM: Atrakce pro děti 

 

DALŠÍ INFORMACE: Občerstvení zajištěno 

 
Linky na mapy běhů: 

Dospělí 5,6 km:  
https://mapy.cz/s/hugevefute 
 
B) Děti nejstarší (2009- 2012) - 1,3 km:  
https://mapy.cz/s/pocekapesu 
 
 

https://mapy.cz/s/hugevefute
https://mapy.cz/s/pocekapesu


 
C) děti střední (2016- 2013) - 0,8 km 
https://mapy.cz/s/devasuzaho 
 
D) děti malé (2017 a mladší) 0,4 km: 
https://mapy.cz/s/mucacucone 
 

 

POŘADATEL:  

TJ Sokol Louňovice pod Blaníkem 

Kontaktní osoby: 

Monika Kahounová, akynom@seznam.cz, +420 737 207 153 

František Tichý, F.kopec@seznam.cz, +420 608 936 263 
 

 

 

 

https://mapy.cz/s/devasuzaho
https://mapy.cz/s/mucacucone
mailto:akynom@seznam.cz
mailto:F.kopec@seznam.cz

